
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 0207 2087° № 737 

г. Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района от 29 декабря 2021 г. № 1142 
«Об утверждении муниципальной программы 

«Оказание мер социальной поддержки граждан, 
проживающих на территории поселения»» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  постановлением администрации Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района от 5 октября 2021 г. № 867 «Об утверждении 

порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки 

эффективности реализации  муниципальных программ — Усть-Лабинского 

городского поселения  Усть-Лабинского района» (с  изменениями от 

29 ноября 2022 г. № 847, от 28 июня 2023 г. № 451), решением Совета 

Усть-Лабинского городского поселения — Усть-Лабинского  района — от 

03 июля 2025 г. № 1 протокол № 14 «О внесении изменений в решение Совета 

Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района от 

23 декабря 2024 г. № 3 протокол № 5 «О бюджете Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов» постановляю: 

], Утвердить — изменения — в — постановление администрации 

Усть-Лабинского городского поселения — Усть-Лабинского района от 

29 декабря 2021 г. № 1142 «Об утверждении муниципальной программы 

«Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории
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поселения»» (с изменениями от 28 декабря 2024 г. № 969) согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. — Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

(Владимирова М.А.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» у/луум/.согой-ц5- 

ТаБтзК.ги. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
саитаетиннк „ее 

Глава Усть-Лабинског РАЙ 

городского поселения = / го сбщим и 

Р.В. Перевалов



ИЗМЕНЕНИЯ, 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением ЗДМИНИСТРЭ.ЦИИ 

Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района 

от 77 07. Й № 7277 

вносимые в постановление администрации 
Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района от 29 декабря 2021 г. № 1142 
«Об утверждении муниципальной программы 

«Оказание мер социальной поддержки граждан, 
проживающих на территории поселения»» 

М В паспорте муниципальной программы «Оказание мер социальной 

поддержки граждан, проживающих на территории поселения» позицию «Объем 

финансирования  муниципальной программы, тыс. рублей» — изложить 

следующей редакции: 

« 

Объем финансирования всего в разрезе источников финансирования 
муниципальной программы, 
тыс. рублей 

Годы реализации федеральн | краевой | местный | внебюджетн 

ый бюджет | бюджет | бюджет ые 

ИСТОоЧНИКИ 

2022 18188 0,0 0,0 1818,8 0,0 

2023 2140,8 0,0 0,0 2140,8 0,0 

2024 27271 0,0 0,0 27271 0,0 

2025 3218,9 0,0 0,0 3218,9 0,0 

2026 2819,2 0,0 0,0 28192 0,0 

2027 28192 0,0 0,0 28192 0,0 

Всего 15544,0 0,0 0,0 15544,0 0,0 

расходы, связанные с реализацией проектов или программ 

2023 1818,8 0,0 0,0 1818,8 0,0 

2023 2140,8 0,0 0,0 2140,8 0,0 

2024 2727,1 0,0 0,0 21271 0,0 

2025 32189 0,0 0,0 3218,9 0,0 

2026 2819,2 0,0 0,0 28192 0,0 

2027 2819,2 0,0 0,0 2819,2 0,0 

Всего 15544,0 0,0 0,0 15544,0 0,0 

2. В приложении 2 к муниципальной программе «Оказание мер 

социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения» 
позицию «Поддержание престижа муниципальной службы» перечня основных 

уу 
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мероприятий муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки 

граждан, проживающих на территории поселения» изложить в следующей 
редакции: 

« 

1 Цель 1 Поддержание престижа муниципальной службы 

1.1 | Задача 1.1 Оценка продолжительности срока работы в органах местного 
самоуправления 

1.1.1 | Отдельные 2022 | 1341,8 0,0 0,0 | 1341,8 0,0 84 Админи 

мероприятия 2023 1568,3 0,0 0,0 | 1568,3 0,0 84 страция 

по 2024 |1959,1 0,0 0,0 | 1959,1 0,0 95 городск 

ПРОВеДЕНННЫ 2025 |2381,9 [0,0 [0,0 [2381,9 |0,0 96 | °° 
ЕЫЕ 2026 |1982,2 |0,0 10,0 |1982,2 |0,0 о6 — | поселен 
пенсиям ия 

2027 |1982,2 0,0 0,0 | 1982,2 0,0 96 

всего | 11215,5 | 0,0 0,0 | 11215,5 | 0,0 Х 

». 

3. В приложении 3 к муниципальной программе «Оказание мер социальной 

поддержки граждан, проживающих на территории поселения» позицию «Объем 

бюджетных ассигнований подпрограммы, тыс. рублей» паспорта подпрограммы 

«Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям населения» 

ИЗЛОЖИТЬ В СЛСДУЮЩСЙ редакции: 

« 

Объем бюджетных всего в разрезе источников финансирования 

ассигнований федераль | краевой | местный | внебюдже 

подпрограммы тыс. рублей НЫЙ бюджет | бюджет тные 

Годы реализации бюджет ИСТОЧНИКИ 

2022 1341,8 0,0 0,0 1341,8 0,0 

2023 1568,3 0,0 0,0 1568,3 0,0 

2024 1959,1 0,0 0,0 19591 0,0 

2025 2381,9 0,0 0,0 2381,9 0,0 

2026 1982,2 0,0 0,0 1982,2 0,0 

2027 1982,2 0,0 0,0 19822 0,0 

всего 11215,5 0,0 0,0 11215,5 0,0 

расходы, связанные с реализацией проектов или программ 

2022 1341,8 0,0 0,0 1341,8 0,0 

2023 1568,3 0,0 0,0 1568,3 0,0 

2024 1959,1 0,0 0,0 19391 0,0 

203 2381,9 0,0 0,0 2381,9 0,0 

2026 1982,2 0,0 0,0 1982,2 0,0 

2027 1982,2 0,0 0,0 19622 0,0 

Всего 112138 0,0 0,0 112135 0,0 

». 

4. Приложение 4 к муниципальной программе «Оказание мер социальной 

поддержки граждан, проживающих на территории поселения» изложить В 

следующей редакции:



«ПРИЛОЖЕНИЕ Л№ 4 

К МУНИЦИПЗЛЬНОЙ программе 

«Оказание мер социальной поддержки 

граждан, проживающих на территории 

поселения» 

Перечень 

мероприятий подпрограммы 
«Оказание мер содиальной поддержки отдельным категориям 

населения» 
муниципальной программы 

«Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на 

территории поселения» 

М Наименование С| Годы Объем финансирования, тыс. рублей Непосред | Муници 

п/п мероприятия т | рёеализа всего в разрезе источников ственный | пальны 

ы НИй финансирования результев й 
т реализац заказчи 

у ИЙ К, 

с мероприя | исполни 

ТиЯ тель 

осноВНо 

Выплаты го 

меропр 

ИЯТИЯ 

федера | крае | местный | внебю 

льный | вой бюджет джетн 

бюдже | бюд ые 

т жет истоЧ 

НИКИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Цель 1 Поднятие престижа муниципальной службы 

1.1 | Задача 1.1 Оценка продолжительности срока работы в органах местного 
самоуправления 

1.1.1 | Отдельные 2022 ° | 1341,8 0,0 0,0 | 1341,8 0,0 84 Адми 

мероприятия 2023 | 1568,3 0,0 0,0 | 1568,3 0,0 84 нистр 

по 2024 | 1959,1 0,0 0,0 | 1959,1 0,0 95 аЦия 

к ааносолнння 2025 |2381,9 |0,0 |0,0 |2381,9 ° |0,0 96 — | ГоРед 
ПНПНЕ 2026 [1982,2 |0,0 ° |0,0 [1982,2 ° |0,0 96 | °5©ГО 
пенсиям посел 

2027 | 1982,2 0,0 0,0 | 1982,2 0,0 96 еНия 

Всего | 11215,5 | 0,0 0,0 | 11215,5 | 0,0 х 

® 

Начальник финансового , о:г хсла 
1р&1 

администрации УСТЬ-Л@НСК ТО 

городского поселения ЕЁ ае 
Усть-Лабинского районё\гт Е.С. Руденко


